ad Incontinentiam ad falaciam

id quod receptum est reseruit Monacha ubi. Salicet n. s. in quoties C. familia
erascunt Marcus Anton. in d. cum filio n. s. Corrasus & ledura in s. filium
quem habentem C. familia eras. n. s. Vn cum in d. iuris generatim falacia
sumatur potuit comprehendere quartam trebellianicam, quam minime
contingeret si stricte & proprie sumeretur

Sed dubium est an in legatis vniuersalibus locum habeat falacia, an trebelliani-
ca. posse enim fieri legatum vniuersale cui dentissimum est. ut patetur in s. cum ex
f. l. de vulgari. si quis seruum & s. in delegato. n. s. in s. mulier & s. in
ad trebel. Patet Paulus in s. si quis bonorum n. s. delegat. Guido Papa de off. & bo
in qua difficultate, cum sua fuit, quam vult tradit in s. si quis seruum & s. in
n. s. idem in s. mulier & s. in. Angel. in s. his vbi, de hered. inst. Paulus in s. namq.
& non omnia ad trebel n. s. Guido Papa de off. & bo, coe? reseruit Papa
in presenti n. s. qui omnes sententur trebellianicam locum habere, eo quod non

si legatum vniuersale cepit ita appellari post constitutionem Senatus consul-
ti trebelliani quoniam antea non erat legatum vniuersale sed legatum bonorum atque
tam trebellianicam locum habere.

in s. sub iuratione & bona. de prob. s. & necessario supponendum est quod
opinione contendit cum in s. n. s. Sed aduersus eam coe? s. j.
trebel. n. s. loquens n. s. in Rubrica eod. tit. & in d. de iur. iur. in s. ad
Santum n. s. C. familia eras. de quotus n. s. in Rubrica s. isto tit. qui omnes con-

tendunt falaciam locum habere non trebellianicam. Pro qua sua in
dicunt sequentia fundamta, nam lex falacia in omnibus legatis locum habet, pro
ut s. proxima resoluimus, & supponendum est, tam in legatis vniuersalibus, quam in
particularibus locum habere. At enim dicendum est, tam in legatis vniuersalibus, quam in
dicendum non est. nam in omni legato pecuniario, eadem procedit, ut constat.

ex s. s. capite s. isto tit. sed appellacione pecuniae res vniuersales comprehendun-
tur, in proprio modum, & in pecuniarum solum. de bo. s. in legatis vniuersalibus
locum habebit, id sua datur, sed ne in primis, vult, de legatis, eiusque res
supposita videmus Iustinianum post ista. delegato, in quo est, de legatis particularibus, &
vniuersalibus, proposuit ista. ad falaciam volens significare in vtroque legato eam

legem procedere, sed non in recedendum a con. opt., quam tenendo non obstant in
suum allegata, quoniam lex falacia, in omnibus legatis, locum habebat, non tamen potuit
comprehendere vniuersalia, tunc tamen non ex iurisdictione & hac consideratione habita
nihil obstat in fundamentum, non obstat in quoniam in d. delegatis solum
agit Iustiniana, de legatis particularibus, quae recte videtur, ut patet legem falaciam
quoniam legata vniuersalia, quae equiparantur fidei commissis vniuersalibus comprehen-

duntur in istis, de fidei commissariis hereditatibus
Et qua resoluta aduenit difficultas ad mulier & s. in. ad trebel, nam si verum est
in superiorum resolutionem, quod in persona legatarum vniuersalium non fuerit one re
hereditaria virtute Senatus consulti trebelliani, quorsum in consequentiam non

ad in l. in quiritam, ad falciā

in dicit ut si gravatus fuerit ipse legatarius deducat quartam trebellianicā
 cum certū sit qd qui in uno gravatur in alio ē relevandus s̄m reg^o l. cum qui
 de ju^o jur, — In qua difficultate nihil resolutū Cū mang in proprio loco
 eam in disolutū Trib n̄ s̄ m s̄, deliquit^o, dicens qd in tersio Terentius consue
 ti trebellianū solum v̄ consistere in conseruatione fideicom^o r̄ b̄ legatō r̄
 vniuersalium non uero in eo qd quis consequatur v̄ si statim ē ipsa deductione
 aq̄ t̄ in l. 3 s̄ ita inquis, delegatū prastat, v̄ cum in d. s̄ fin, non tractatur
 de conseruatione legatō sed solum de restitute r̄ c̄cipiente, merito statutum
 est ut quarta deductio locum non habeat — sed. h̄c solo non disoluit
 propositam difficultatem nec v̄ conuenire p̄bis juris consulte, minus eam
 disolutū Crotus n̄ 3i, in l. de legatō i: — v̄ d̄ candum v̄ qd ad hoc ut de
 ductio quartae trebellianicæ locum obtineat necessarium ē. qd quis sit graua
 tus tanq̄ h̄eres ut platur — p̄bit. in d. s̄ fin. s̄ in l. lex falciā d̄. s̄ nun
 q̄. ad trebel. tradit Curtius Lumor cons̄ 160, s̄ hunc apparet, qd si aliquis fue
 rit institutus in certa, dato a heredi vniuersalī, si grauetur eam illam res
 si uera q̄ loco legatarij iudicatur s̄m regulam l. quoties C. de hered. instat
 eam pluribz, deqq̄ per Bruch de Gambelino in l. ḡ in titl^o testamentor̄. gl̄a 50.
 n̄ i. cum segg, nullo modo habebit facultatem quartam deducere s̄m
 Wald. n̄ 33. in d. l. filiam quem habentem, tenuit s̄m. in c. rei nuncijs. de
 testam. n̄ 27, cum pluribz deqq̄ per padilla in auth^o res q̄ C. cōta delegat
 o i 3. Paris. cons̄ 18. n̄ 104. in l. 102. Casaneus in cons̄ 19. n̄ 41. S̄ ita te
 nendum ē h̄c s̄m tenuerit Curtius Lumor in d. cons̄ 160, n̄ 5. Caron
 las lib. 2. verisimilium c. 7, cessant em̄ tunc tyris, r̄ones p̄ quas sunt inducte
 deductiones quartæ, prout considerat Cephalus cons̄ 148. n̄ 14. Soing Lumor
 cons̄ 137. n̄ 35. in s̄m v̄ — s̄m quibz resolutiones cum in d. s̄ fin, lega
 tarius ille vniuersalibz non tanq̄ h̄eres sed tanq̄ legatarius grauetur. non
 potiat v̄ beneficiū quartæ, nec tunc obtineat aq̄. s̄. tantum, nam quo
 ties restitutio legati fuit facta liberatur ab oneribz hereditarijs, v̄ in tantum
 in cōmodū ē auctoritate s̄e natus consulti trebelliani habere ut, nihil mi
 nus si eip̄de auctoritate non possit v̄ quartæ deductione. —
 Et v̄ v̄deri pot, qd v̄bicumq̄ aliquis ad solam restitucionem fuit electus
 is minister in se appellatur ut in l. cum qui s̄ pro parte, de his qd ut in dign. s̄
 que tanq̄ minister electus ē, non venit in cons̄i detractione quo ad iuris effectus
 in l. si quis titio, delegat. 2. s̄ h̄c ē v̄ra interpretatio aq̄ in l. s̄ ita tam. s̄. de
 int̄ lectus ad s̄i
 totam de acq. hered. seg. hered. restit. s̄m alio interpretatio nilq̄ deqq̄ p̄p̄ss̄ n̄ 131 in l. de
 coniuenda, delegat. 3. per Solutū l. n̄ 54. s̄ heronira v̄ s̄m in l. p̄ s̄ d̄. s̄.
 Iullianū Conāng, de bulgari, n̄ 29 d̄. s̄. Cuiatunū lib. 12. s̄ s̄eruatō ē. v̄.
 Na. cum in d. s̄ fin, legatarius ille vniuersalibz tanq̄ minister sit electus quo
 ad iuris effectus non consideratur s̄m Superiorem resolutionem, s̄ ita nec quo ad
 succionda onera hereditaria, nec ad deductionem trebellianicā. s̄ ita cessant
 aq̄. in s̄m adducta. —